

خبر

اینتر مهاجم مد نظر خود را پیدا کرد

باشگاه اینتر تمام تلاشش را به کار گرفته بود تا بتواند با مدیران چلسی برای انتقال دائمی لوکاکو به سن سیرو به توافق برسد. قرارداد قرضی او در پایان فصل گذشته به اتمام رسید و چلسی آماده است تا با فروش او موافقت کند اما روز شنبه اینتر از خرید ستاره بلژیکی منصرف شد. دلیل انصراف نراتوری مذاکره لوکاکو با باشگاه رقیب یعنی یوونتوس بود و اینکه او پاسخ تماس‌های مدیران اینتر را برای مدت طولانی نداده بود. پس گرفتن پیشنهاد اینترمیلان برای روملو لوکاکو باعث شده آوارو موراتا وارد صحنه شود. نشریه تورینی توتو اسپورت تأیید کرده است که اینتر به فکر مهاجم اسپانیایی اتلتیکو برای فصل آینده است. این در حالی است که موراتا سخت مورد توجه میلان و رم نیز قرار دارد و گفته می‌شود او به رم نزدیک‌تر از دیگر تیم‌هاست و با ژوزه مورینیو (مری رم) به توافق نیز رسیده است. خرید موراتا ارزان‌تر نیز خواهد بود و احتمالاً اینتر با رقمی کمتر از ۳۰ میلیون یورو بتواند او را به خدمت بگیرد.

ذوق زندگی رئیس کونکاکاف از حضور مسی در امریکا

رئیس کونکاکاف، کنفدراسیون فوتبال امریکای شمالی و مرکزی، با ابراز خوشحالی از انتقال لیونل مسی به اینترمیامی می‌گوید حضور او می‌تواند فوتبال این منطقه را زیر و رو کند. مسی در پایان فصل گذشته با باشگاه سابقش پاری سن ژرمن جداحافظی کرده و در اقدامی غیرمنتظره اعلام کرد باشگاه امریکایی اینترمیامی را برای ادامه فوتبالش انتخاب کرده است. چند روز پیش لیونل مسی، برنده هفت توپ طلا و قهرمان جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در میان غوغای رسانه‌های وارد امریکا شد و سرانجام با رسمی شدن قراردادش پیراهن صورتی رنگ اینترمیامی را به تن کرد تا دنیای فوتبال از این پس او را به عنوان ستاره اینترمیامی بشناسد. ویکتور مونتالیانی، رئیس کنفدراسیون فوتبال امریکای شمالی و مرکزی کونکاکاف می‌گوید از این انتقال بسیار خوشحال است چرا که حضور ستاره‌های بزرگی لئو مسی می‌تواند تأثیر بزرگی بر فوتبال این منطقه داشته باشد و فوتبال کونکاکاف را اساساً دگرگون کند. مونتالیانی در مصاحبه‌ای با شبکه بی‌بی‌سی گفت: «منطقه ما همیشه به عنوان یک منطقه سرشار از استعدادها، فوتبالی شناخته شده و همه ما به عنوان منطقه‌ای می‌بیند که آینده فوتبال در آن رقم خواهد خورد. اما برای رسیدن به آن آینده باید در زمان حال همه تلاش‌مان را بکنیم تا استانداردهای فوتبال در کونکاکاف را به بالاترین حد ممکن برسانیم. افزایش سطح رقابت در لیگ‌ها و باشگاه‌های ما ضروری است و جذاب شدن رقابت‌هاست که می‌تواند ما را در سطح جهانی مطرح کند.» رئیس کونکاکاف در ادامه گفت: «این تازه شروع ماجرا است و روند رشد و پیشرفت فوتبال در منطقه ما هیچ سقفی ندارد. حضور لیونل مسی در لیگ MLS کمک خیلی بزرگی به پیشرفت ما می‌کند. او نه تنها در زمین فوتبال بهترین بازیکن دنیا است بلکه در بیرون از مستطیل سبز هم همیشه سفیر بی‌ظنری برای این ورزش بوده است. حضور مسی نقش مهمی در ارتقای تصویر لیگ MLS دارد و در سطوح پایین‌تر هم می‌تواند تأثیر او را در افزایش خارق‌العاده نرخ بلیت‌فروشی ببیند. حتی در بازی‌های خارج از خانه اینترمیامی هم همه بلیت‌ها به سرعت در حال فروخته شدن است.»



سفیان امرابط

قیمت مشخص شد

به گزارش کانزتا دل‌واسپورت، سفیان امرابط درخواست جدایی خود را به گوش مدیران فیورنتینا رسانده است. این هافبک ۲۶ ساله که از ماه قبل مورد توجه بارسلونا قرار دارد، حالا منجستریونایتد و بایرن مونیخ را نیز پیگیر خود می‌بیند و حتی شایعاتی سرخ مذاکرات خود با فیورنتینا بر سر این بازیکن را آغاز کرده‌اند. مدیران فیورنتینا به امرابط اطلاع داده‌اند که مشکلی با جدایی او ندارند به شرطی که درخواست ۳۵ میلیون یورویی آنها برآورده شود.



آردا گولزر

مسی را پشت سر گذاشت

پس از ال کلاسیکوی نقل و انتقالاتی میان رئال و بارسلونا بر سر انتقال آردا گولزر، در نهایت مهر کهکشانی‌ها پای قرارداد اعلام رسمی انتقال گولزر به مادرید (۹۰۶ هزار لایک) توسط باشگاه اسپانیایی، با عبور از خبر رسمی پیوستن لیونل مسی به پاری سن ژرمن (۸۰۳ هزار لایک)، تبدیل به دومین رکورددار بیشترین تعداد لایک برای خبر رسمی انتقال یک بازیکن در تاریخ توئیتر شده است. خبر رسمی بازگشت رونالدو به یونایتد با ۸/۱ میلیون لایک، رکورددار این عنوان در تاریخ توئیتر است.



الکس تلس

در رادار تیم رونالدو

به گزارش ساموئل لاکهرست، در روزهای اخیر النصر عربستان با منجستریونایتد برای انتقال الکس تلس تماس‌هایی برقرار کرده اما قهرمها هیچ عجله‌ای برای فروش تلس نشان نداده‌اند. با وجود اینکه تنها یک سال به پایان قرارداد تلس با منجستریونایتد باقی مانده، ارزش این بازیکن بیش از ۱۰ میلیون پوند تخمین زده می‌شود. تلس همچنان به اردوی تیم ملی برزیل دعوت می‌شود و فصل گذشته نیز موفق شد با سویا به مقام قهرمانی رقابت‌های لیگ اروپا برسد.

اتهامات تند علیه اسطوره بارسا و کامرون؛ چطور ممکن است یک نفر اینقدر کوچک باشد؟

گزارش یک

ایمان گودرزی خبرنگار

هنری نجالا کوان، نایب رئیس سابق فدراسیون فوتبال کامرون، معتقد است که ساموئل مستول تمام جنجال‌هایی بود که با او اتانا در جام جهانی ایجاد شد. هانری نجالا کوان، نایب رئیس سابق فدراسیون فوتبال کامرون، مستول اتوتو را به دروغ‌گویی، دستکاری و اختلاس در مدیریت این نهاد متهم می‌کند. او همچنین اطمینان می‌دهد که جنجالی که با او اتانا، دروازه بان تیم ملی در جام جهانی قطر به وجود آمد، به خاطر اتوتو بود. کوان گفت: «دعوت دوباره آندره او اتانا به تیم ملی به رئیس فکافوت بستگی دارد. من از او در مورد آینده دروازه بان در تیم ملی پرسیدم و او پاسخ داد که دوران حرفه‌ای این پسر در تیم ملی به پایان رسیده و نامه‌ای به اینتر ارسال کرده تا این باشگاه شراکت شر او راحت شود، چگونه یک نفر می‌تواند اینقدر کوچک باشد؟» به گفته هانری دلیل اصلی اخراج او اتانا از جام جهانی

شخص ساموئل اتوتو بوده، زیرا مدیر می‌خواست که از شر این بازیکن راحت شود. نجالا کوان در کنفرانس مطبوعاتی خود تخلفات دیگری را که منجر به استعفای او شد را محکوم کرد و گفت: «ستاره‌های تیم ملی توسط کسی سرکوب می‌شوند که خودش یک ستاره در زمان فوتبالیست بود و می‌خواهد به فعالیت خود ادامه دهد. او مثل یک مربی در همه جلسات تمرینی حضور دارد. حتی مربی هم از اینکه اتوتو را همه جا می‌بیند کلافه شده است.»

حقوق ساموئل

هانری در ادامه گفت: «من از جیب خودم به بازیکنان کمک می‌کردم اما اتوتو که قول داده بود دستمزدش را پایین می‌آورد این کار را نکرد. پس قوی که داد چه شد؟ امروز فکافوت چند ده میلیارد فرانک

بد هکار است که تقصیراوست. هیچ عضوی از مجمع عمومی فدراسیون پیشنهادی برای افزایش مدت ریاست فدراسیون از ۴ به ۷ سال نداشته است. تنها چیزی که مورد بحث قرار گرفت افزایش تعداد دوره‌های مجاز برای ریاست از ۳ دوره به ۴ دوره بود؛ همان چیزی که در کنفدراسیون فوتبال آفریقا نیز شاهدش هستیم اما اتوتوکل کشور را دستکاری کرده است.» نایب رئیس سوم سابق فدراسیون فوتبال کامرون ادامه می‌دهد: «من رئیس کمیته بازاریابی فکافوت بودم، اما به هیچ سندی مربوط به اسپانسرهای مختلف دسترسی نداشتم. هیچ اطلاعی از قرارداد با شرکت‌های بزرگی چون MTN و One نداشتم و بارها درخواست مدارک مربوطه را کردم اما کارمندان فدراسیون گفتند که رئیس چنین اجازه‌ای به آنها نمی‌دهد. معلوم نیست که درآمد این قراردادها صرف چه چیزی شده است.» هنری نجالا کوان در ادامه اظهار داشت: «ساموئل من

را تحت تعقیب قرار داده بود. اتوتو ۱ میلیون فرانک به یک مقام فوتبال داد تا مرا زیر نظر بگیرد و این مرد شروع به تهدید خانواده‌ام کرد. من با دادستان تماس گرفتم که اقداماتی را برای تضمین امنیت من انجام داد. ساموئل اتوتو جلسه‌ای با سایر اعضای کمیته اجرایی در هتل استارلند برگزار کرد که در آن جلسه گفته بود به دلیل اینکه من سؤالات زیادی می‌پرسم دیگر به من اعتماد ندارد!» وی در خصوص استعفای خود توضیح داد: «از اینکه استعفا دادم پشیمان نیستم، اوضاع آن طور که می‌خواستم پیش نمی‌رفت، در منطقه جنوب غرب از باشگاه‌ها، بازیکنان و داوران زیادی حمایت مالی کرده‌ام. حتی اگر حالا رسانه‌ها به من توهین می‌کنند باید این را بدانند که من حدود ۱۰ میلیون فرانک هزینه کرده‌ام.» کوان در پایان گفت: «در کمیته اجرایی فکافوت افراد شایسته‌ای مانند مربیان، مشاوران و دیگران وجود دارند. من نمی‌دانم چگونه می‌توان آنها را تا این حد دستکاری کرد. من اگر جای آنها بودم شرمند می‌شدم.»

نقل و انتقالات تابستان ۲۰۲۳ اروپا	
کای هاورتس (چلسی)، یورین تیمبر (آژاکس)، دکلان رایس (وستهام)	آرسنال
مزید اوگونگبو (بارو - قرضی)، نیکولای مولر (سنت گالن)، مت اسمیت (آزاد)، اینزلی ماینلند نیلز (آزاد)، گرانیب ژاکا (بایرلورکوزن)	آرسنال
کریستوفر انکوئکو (لاپازیش)، نیکولاس جکسون (ویارئال)، دیگو موریرا (بنفیکا)	چلسی
کای هاورتس (آرسنال)، متو کواجیچ (منجستریتی)، روبن لوفتوس چیک (میلان)، انگولو کانتیه (الاتحاد)، کالیدو کولیبالی (الهلال)، ادوارد مندی (الاهلی)، تیموئی باکایوکو (آزاد)، ناتان بکستر (بولتون)، ایوان وادی (آزاد)، سم مک کلند (آزاد)، پرینس آدگوک (آزاد)، دریک آبو (آزاد)، هنری لاورنس (آزاد)، خوان کاستیو (آزاد)، دوچون استرلینگ (رنجرز)، میسون مانت (منجستریونایتد)، سزار آسپیلیکوئتا (اتلتیکومادرید)، عبدالرحمان بابا (پائوک)، دیوید داترو فوفانا (اوتیون برلین - قرضی)، دیون رانکین (اکسترسیتی - قرضی)، کریستین پولیشیچ (میلان)	چلسی
الکسیس مک آلیستر (برایتون)، دومینیک سوبوسلاوی (لاپازیش)	لیورپول
جیمز میلنر (آزاد)، روبرتو فرمینو (الاهلی)، الکس اوکسلید چمبرلین (آزاد)، نبی کیتا (وردردرمن)، فابیو کاروالیو (لاپازیش - قرضی)، ریس ویلیامز (آبردین - قرضی)، لیتون کلاکسون (آبردین)، هاروی دیویس (کرو - قرضی)، کالوین رمزی (پرستون - قرضی)، سب فان دن برگ (ماینس - قرضی)	لیورپول
متو کواجیچ (چلسی)	منجستریتی
ایلکای گوندوغان (بارسلونا)، ترل آگیمانگ (میدلزبرو)، لیام دلای (هال سیتی - قرضی)، مورگان راجرز (میدلزبرو)، سیران اسلیگر (ایپسویچ)، کیران برکین (ویکام - قرضی)، شی چارلز (سאותهمپتون)، یانخل ایرا (خیرونا)، کالوم دوئل (لسترسیتی - قرضی)	منجستریتی
میسون مانت (چلسی)	منجستریونایتد
زیدان اقبال (اورتخت)، اکسل تونازبه (آزاد)، دیشون برنارد (آزاد)، فیل جونز (آزاد)، ایتان گالبرایت (آزاد)، داوید دختا (آزاد)	منجستریونایتد
جیمز مدیسون (لسترسیتی)، پدرو پوروا (اسپورتینگ)، دیان کولوسوسکی (یوونتوس)، گوگلیلمو ویکاریو (امپولی)، مانو سولمون (شاختر دونتسک)	تاتنهام
هری وینکس (لسترسیتی)، کلمان لانگله (بارسلونا - پایان قرضی)، آرانات دانجوما (ویارئال - پایان قرضی)، لوکاس مورا (آزاد)	تاتنهام
یانکوبا مینته (اودنسه)، ساندرو تونالی (میلان)	نیوکاسل
کریس وود (نیتینگام فارست)، متی باندزول (نیوپورت - قرضی)، متی لانگ استاف (آزاد)، سیران کلارن (آزاد)	نیوکاسل
خاوی گالان (سلتاویگو)، جلاژر سویونچو (لسترسیتی)، سزار آسپیلیکوئتا (چلسی)	اتلتیکومادرید
جفری کندوگیا (مارسی)، خاوی سرانو (اشتورم گراتس - قرضی)، مت دوهرتی (آزاد)، مانو سانچس (سلتاویگو)، رنان لودی (مارسی)	اتلتیکومادرید
ایلکای گوندوغان (منجستریتی)، کلمان لانگله (تاتنهام - بازگشت قرضی)، اینگیو مارتینس (اتلتیک بلبائو)، ویتور روکه (اتلتیکو بارانائزه)	بارسلونا
سرخو بوسکتس (اینترمیامی)، جوردی آلبا (آزاد)، فابیو بلانکو (ویارئال)، ویکتور باررا (کلوب بروژ)، الیاس آخوماچ (ویارئال)	بارسلونا
جود بلینگام (دورتموند)، فران گارسیا (رایوایکانو)، خوسلو اسپانیول - قرضی، براهم دیاس (میلان - بازگشت قرضی)، آردا گولزر (فتر باهچه)	رئال مادرید
کریم بنزما (الاتحاد)، ادن آزار (آزاد)، مارکو آسنسیو (پاری سن ژرمن)، خسوس وایخو (گرانادا - قرضی)	رئال مادرید
رافائل گونریو (دورتموند)، کنراد لایمر (لاپازیش)	بایرن مونیخ
دیوید هرولد (کارلسروهه - قرضی)، برایت آری امبی (هانوفر)، گرانت لئون رانوس (مونشن گلاذباخ)، ساربت سینگ (هانزا روستوک)، دلیلی پلیند (خیرونا)، لی هیون جو (وهن یازبادن - قرضی)، لوکاس هرئاندس (پاری سن ژرمن)	بایرن مونیخ
رامی بن سغینی (مونشن گلاذباخ)، فلیکس انمجا (ولفسبورگ)	دورتموند
جود بلینگام (رئال مادرید)، رافائل گونریو (بایرن مونیخ)، آتسگر کناف (فرانکفورت)، تام روت (هولشتین کیل - قرضی)، جان اوزگان (آرمینیا بیلفلد)، محمود داهود (برایتون)، جیدن پراف (وروا)	دورتموند
روبن لوفتوس چیک (چلسی)، لورنتسو کولومبو (لچه)، مارکو اسپورتیلو (آتالانتا)، لوکا رومرو (لازیو)، کریستین پولیشیچ (چلسی)	میلان
براهیم دیاس (رئال مادرید - پایان قرضی)، زلاتان ایبراهیموویچ (بازنشسته)، ساندرو تونالی (نیوکاسل)، دانیل مالدینی (امپولی - قرضی)	میلان
مارکوس تورام (مونشن گلاذباخ)، داویده فراتسی (ساسولو - قرضی)، یان بیسک (ای‌جی‌اف)	اینتر
---	اینتر
مویزه کین (اورتون)، مانوئل لوکاتلی (ساسولو)، تیموتی وه (لبل)، آرزاد یوش میلیک (مارسی)	یوونتوس
---	یوونتوس
جاکوموراسپادوری (ساسولو)، جیووانی سیمئونه (وروا)	نابولی
---	نابولی
میلان اشکرینیار (اینتر)، مارکو آسنسیو (رئال مادرید)، هوگو اکیتیکه (رنس)، مانوئل اوگارتیه (اسپورتینگ)، لی کانگ این (مایورکا)، لوکاس هرئاندس (بایرن مونیخ)، شر اندور (بنفیکا - قرضی)	پاری سن ژرمن
لیونل مسی (اینترمیامی)، سرخیو راموس (آزاد)	پاری سن ژرمن
کریم بنزما (رئال مادرید به الاتحاد)، انگولو کانتیه (چلسی به الاتحاد)، روبن نوس (ولورهمپتون به الهلال)، کالیدو کولیبالی (چلسی به الهلال)، ادوارد مندی (چلسی به الاهلی)، مارسلو برزویچ (اینتر به النصر)، روبرتو فرمینو (لیورپول به الاهلی)، ژوتا (سلتیک به الاتحاد)، سرگی میلینکوویچ ساویچ (لازیو به الهلال)، استیون جرارد (سرمربی الاتفاق)، ژرژ ژوسوس (سرمربی الهلال)	لیگ حرفه‌ای عربستان

توضیح: ردیف سبز نشان دهنده ورودی‌ها و ردیف قرمز فهرست بازیکنان جدا شده است

